siyah mürekkeple yazılarak basılmış olan nüsha,
Akademik B.A.Garrıyev tarafından 1943 ve bu
satırların yazarı (Amangül Durdıyeva) tarafından
1965 yılında yayınlanan tekstleri hazırlamakta te
mel kaynak olarak hizmet etmiştir.

Kerem ile Aslı destanının eldeki ilk taşbasma
neşiri, 1916 (Hicri 1334) yılında, Taşkent'te,
O.A.Purtsev'in matbaasında yayımlanmıştı. Bu
taşbasma neşirde: "Şahzada Kerem ve Aslı Han"
ve "Hekayayı Leyli ve Mecnun" ve "Kıssayı Şah
zada Seyfelmelek" 1334/1916. Molla Mirzahit,
Molla Mir Sıddık merhum oğlu, Mervi Şahı-Ca-
han'da, mescit kıblasında, Muhammet Tilmaç sa
rayında, kitap sövdası birle turgucını ihtimam ile
Taşkentde Purtsev metbagısıda basılmışdır." şek
linde notlar bulunmaktadır.

Destanın TMEE kayıt No: 292'deki dosyasın
da nesir yoktur, toplam 66 şiir bulunmaktadır.